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Deniz Emeklilik ve Hayat  

2008 yılında en çok büyüyen 3 şirketten birisi oldu… 
 
 

Deniz Emeklilik ve Hayat 2008 yılında 468 bin poliçe keserek, hayat branşında yüzde 63, ferdi 
kaza branşında ise yüzde 350 büyüme sağladı 

 
Sahip olduğu ‘finansal süpermarket’ anlayışıyla müşterilerinin farklı finansal ihtiyaçlarına 
cevap verecek ürün ve hizmetlere imza atan DenizBank’ın iştiraklerinden olan Deniz 
Emeklilik ve Hayat, 2008 yılında en çok gelişme kaydeden 3 sigorta şirketinden birisi oldu.  
 
Deniz Emeklilik ve Hayat, 2008 yılında 468 bin poliçe ve 43,4 milyon TL prim üreterek, hayat 
branşında yüzde 63, ferdi kaza branşında ise yüzde 350 büyüme sağladı. Üretilen primlerle 
Deniz Emeklilik ve Hayat’ın hayat branşındaki pazar payı yüzde 1,47’den yüzde 2,16’ya, 
ferdi kaza branşındaki pazar payı ise yüzde 0,52’den yüzde 2,01’e yükseldi. Deniz Emeklilik 
ve Hayat, ferdi kaza branşında tüm hayat sigortası şirketleri arasında 3’ncü sırada yer alıyor. 
 
“2009 ortalarında ilk sözleşmemizi satacağız” 
 
2008 yılında tüm bütçe ve stratejik hedeflerine eriştiklerini belirten Deniz Emeklilik ve 
Hayat Genel Müdürü Deniz Yurtseven 2009 yılında da büyüme hedeflediklerini ifade etti. 
Yurtseven sözlerini şöyle sürdürdü: “2008 yılında hayat sigortacılığındaki hızlı büyümemizi 
sürdürürken, emeklilik şirketi için dönüşüm iznini alarak unvanımızı Deniz Emeklilik ve Hayat 
olarak değiştirdik. Bireysel emeklilik pazarında en iyi hizmet veren emeklilik şirketi olma 
vizyonuyla 2009 yılının ortalarında emeklilik ürünlerinin satışına başlayacağız. Banka 
sigortacılığında gösterdiğimiz başarıyı, emeklilik branşına da taşıyacağımıza güveniyorum.” 
 
“Postane Sigortacılığında Büyümeye Devam Edeceğiz” 
 

PTT ile kurdukları entegrasyon çerçevesinde, 1 dakikadan daha kısa bir süre içerisinde 
poliçe üretebildiklerini kaydeden Yurtseven şunları söyledi: “PTT ile iyi bir işbirliği 

içerisindeyiz. 3 bin PTT personelini eğiterek, Türkiye’de 3 binden fazla noktada faaliyet 
gösteren PTT şubeleri kanalı ile postane sigortacılığında 7 bini aşkın poliçe sattık. Postane 

sigortacılığında büyümeye devam edeceğiz”.   
 


